Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №15
заседания Президиума Совета

19.09.2022                                                                                                                               онлайн
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 8 из 10 членов Правления: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М., Лобзов
С.О. Кокорин С.М., Рыкалина М.В., Тимофеев Д.В., Синицын С.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение состава комиссии подготовщиков трасс на 2022 г.

1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., представившую состав комиссии подготовщиков трасс на 2022 г.,
переданный  председателем  комиссии  подготовщиков  трасс  Галлямовой  А.Р.  на  утверждение
Президиумом Совета:

1) Руслан Ахметгареев (Магнитогорск, Челябинская обл.)
2) Анна Галлямова (Екатеринбург/Москва)
3) Павел Исаев (Москва)
4) Михаил Черников (Воронеж)
5) Константин Гунько (Воронеж)
6) Николай Морозов (Екатеринбург)
7) Артем Савельев (Тюмень)
8) Арсений Купчик (Екатеринбург)

РЕШИЛИ:  Утвердить представленный состав комиссии подготовщиков трасс на 2022 г.
Результаты голосования: «ЗА» - 8, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.